
洛阳智能农业装备研究院有限公司 50-400马力新能源拖拉机动力传动综合试验

台基础建设项目中标候选人公示

（招标编号：LYZNZ-2023-ZBCG-009）

       
公示结束时间：2023年 05月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳智能农业装备研究院有限公司50-400马力新能源拖拉机动力传动综合试

验台基础建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州久鼎路桥工程有限公司，投标报价：167.692460万元，质

量：合格，符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：洛阳广晨建筑工程有限公司，投标报价：173.046803 万元，质

量：合格，符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南科发建筑工程有限公司，投标报价：173.967832万元，质

量：合格，符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的项目负责人：王艳芳注册编号：豫

241181830053;

      中标候选人(洛阳广晨建筑工程有限公司)的项目负责人：王洋注册编号：豫

241151573558;

      中标候选人(河南科发建筑工程有限公司)的项目负责人：王瑾注册编号：豫

241161603727;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的资格能力条件：.;

      中标候选人(洛阳广晨建筑工程有限公司)的资格能力条件：.;

      中标候选人(河南科发建筑工程有限公司)的资格能力条件：.;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的评标情况：.;

      中标候选人(洛阳广晨建筑工程有限公司)的评标情况：.;



      中标候选人(河南科发建筑工程有限公司)的评标情况：.;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对本公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标代理机构提出质疑(法人

签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）

一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。 

三、其他

    洛阳智能农业装备研究院有限公司 50-400马力新能源拖拉机动力传动综合试验台基础

建设项目中标候选人公示

中弘天合工程咨询有限公司受洛阳智能农业装备研究院有限公司委托，就洛阳智能农业装备

研究院有限公司 50-400马力新能源拖拉机动力传动综合试验台基础建设项目进行公开招

标，按规定程序进行了开标、评标，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：洛阳智能农业装备研究院有限公司 50-400马力新能源拖拉机动力传动综合试

验台基础建设项目

2、招标编号：LYZNZ-2023-ZBCG-009

3、招标控制价：1760717.41元

4、项目简要说明：

4.1、工程概况:本工程为洛阳智能农业装备研究院有限公司 50-400马力新能源拖拉机动力

传动综合试验台基础建设项目。主要内容为原有地面破除，新做条形基础，地上部分做新砌

多孔砖墙，MU10烧结页岩多孔砖封堵窗洞，原车间外墙 R轴从 17轴线向西 9米范围内外墙

饰面铲除，重新做防水墙面，新做内墙及顶棚，窗户改为隔声窗，屋架下弦双层石膏板封堵，

新做电缆沟及地沟。电气专业主要内容为线缆敷设，配电箱、灯具、开关插座的安装；给排

水专业主要内容为管道敷设、阀门、管件、卫生洁具的安装；暖通专业主要内容为风管、风

口及风机的安装等。

4.2、建设资金（资金来源）：国有资金。

4.3、建设地点：招标人指定地点。

4.4、计划工期：合同签订后 60日历天。

4.5、招标范围：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。

4.6、质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准。



4.7、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

4.8、文明工地目标：市级文明工地。

4.9、扬尘治理目标：严格执行国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七

个 100%，八个必须”。

二、招标公告发布日期：2023年 4月 17日

三、开标时间、地点及评标地点

开标时间：2023年 5月 8日 14时 30分（北京时间） 

开标地点：洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2015室

评标地点：洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2016室 

四、中标候选人信息

第一中标候选人：郑州久鼎路桥工程有限公司

投标报价：1676924.60 元

项目经理：王艳芳；注册编号：豫 241181830053

计划工期：合同签订后 60日历天

质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故

文明工地目标：市级文明工地

扬尘治理目标：严格执行国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个

100%，八个必须”

企业地址：河南省郑州市金水区创科路与鸿儒路交叉口金科智慧谷 10号楼 309房间

第二中标候选人：洛阳广晨建筑工程有限公司

投标报价：1730468.03 元 

项目经理：王洋；注册编号：豫 241151573558

计划工期：合同签订后 60日历天

质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故

文明工地目标：市级文明工地

扬尘治理目标：严格执行国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个

100%，八个必须”

企业地址：河南省洛阳市洛龙区五环街 1号中弘卓越中心 2幢 1-901室



第三中标候选人：河南科发建筑工程有限公司

投标报价：1739678.32 元

项目经理：王瑾；注册编号：豫 241161603727

计划工期：合同签订后 60日历天

质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故

文明工地目标：市级文明工地

扬尘治理目标：严格执行国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个

100%，八个必须”

企业地址：河南省商丘市睢阳区文化办事处南京西路丰源公寓 65栋 1-1号

五、公示媒体：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中弘天合工程咨询

有限公司官网》。

六、公示期：3日 

投标人对本公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标代理机构提出质疑(法人签字

盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一

并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。 

七、联系方式

招 标 人：洛阳智能农业装备研究院有限公司

地    址：洛阳市伊滨区孝文大道 18号国宏先进制造产业园

联 系 人：何先生

电    话：13949201947

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地    址：洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2017室

联 系 人：王先生

电    话：0379-60258988，18103796611

电子邮箱：zhthlyfgs@126.com

2023年 5月 8日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳智能农业装备研究院有限公司                         

   地    址：洛阳市伊滨区孝文大道 18号国宏先进制造产业园                                                 

   联 系 人：何先生                             

   电    话：13949201947                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2017室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18103796611

   电子邮件： zhthlyfgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T17:32:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T17:33:08+0800
	BJ
	ePolicy




